关于拟将姚双等38位同志确定为发展对象的公示

经本人申请，院、班团组织推荐，党支部考察和讨论，院党委审

核，拟确定姚双等38位同志为2017年下半年党员发展对象，根据发展

党员工作有关要求，现予以公示。

姚 双 任泓蒨 安 乐 陈志聪 袁 杰 李福星

吴 凡 焦倩楠 李 一 马堉盈 谭 奕 邓珺劼

董艳伟 马文杰 邢袁珲 孙美雯 张晓莉 白婧羽

王 宁 李泽宇 李元领 张媛馨 朱绍新 李子仪

王艺洁 李嘉慧 许 敏 吴 楠 葛蓓蕾 王新栋

李 勇 赵程猛 姬晓瑞 杨文昭 朱佩玉 李 洁

杨丹怡 王 瑶

公示时间为 2017 年 12 月 1日至 12 月 5 日。公示期间，如对以

上结果有不同意见，请以书面形式实名向院党政综合办公室反映。

电话： 87080272

中共西北农林科技大学风景园林艺术学院委员会

2017 年 12 月 1日